
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

No.
126
27

108
17
18
95
25
92

121
110
130
114
131
123
128
166
71

122
119
173
127
132
69

Class

B

A

B

A

A

A

A

A

B

-

B

B

-

B

B

B

-

B

-

B

B

B

A

Name
GUILHERME SCHEER
B. GABARDO / R. bau
R. gobor / M. FRANZ
C. vaz / M. CORDEIRO
L. FERREIRA / R. tassi
RODRIGO KOSTIN
JEFERSON AVERBUCK
R. lupatini / A. ANDRETTA
A. laska / L. GUSSO
-
JOSE PEDERNEIRAS
EDSON LUIZ CAMPANA SITA
-
A. morales / M. PELLENSE
W. PERES / M. vieira
JAMES SHWERDTNER
-
RODRIGO GIL
-
FRANCISCO MARCOLLA
RODOLFO MANCIA
R. MATOS / A. eccel
andrei carta / RUSLAN CARTA

Laps
6
5
8
8
8
8
3
4
3
6
8
4
6
7
5
8
7
4
7
3
6
6
2

Best Tm
1:43.475
1:44.234
1:44.927
1:45.367
1:45.451
1:45.459
1:45.634
1:45.700
1:46.342
1:47.034
1:47.447
1:47.901
1:47.981
1:48.341
1:48.944
1:50.250
1:50.358
1:50.956
1:51.064
1:51.092
1:52.361
1:53.911
1:55.249

Diff
-

+0.759
+1.452
+1.892
+1.976
+1.984
+2.159
+2.225
+2.867
+3.559
+3.972
+4.426
+4.506
+4.866
+5.469
+6.775
+6.883
+7.481
+7.589
+7.617
+8.886

+10.436
+11.774

In Lap
6
2
3
2
7
7
3
3
3
5
7
2
6
7
4
3
6
4
6
2
6
5
2

Best Spd
130,988
130,034
129,176
128,636
128,534
128,524
128,311
128,231
127,457
126,633
126,146
125,615
125,522
125,105
124,413
122,939
122,818
122,157
122,038
122,007
120,629
118,988
117,606

Patrocinio

G SANTA FE/MARUMBY KART INDOOR/CONSORCIO UNILANCE

GOBOR TRANSP E LOG/HR SPRINGS

TASSIFEL/MAPA SEGUROS/BIOTRAT

OPORTUNITA / P3D ENGENHARIA

LUPO/RMB PACK/SOBIZE A PELA

ALADDIN

BASIC STORE/ARTE BASICA/RADAR AUTO PECAS

WILIANS PECAS/SULOY SINTERMETAL

POSTO MEMPHIS/SWF ILUMINACOES

MM SOLUCOES

MBM / NDI

STETSOM/HIPERVISAO/AUDIOTRAT/ORBE/IMPACT

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2013
TURISMO

1o. TREINO LIVRE - TURISMO

Practice (30:00 Time)

AUT INT RAUL BOESEL 3,765 Km

05/04/2013 10:40

2a ETAPA METROPOLITANO
1a ETAPA PARANAENSE
HORAIO DE DIVULGAÇÃO___:___
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